1

2021 年全国高中数学联赛浙江赛区考试通知

各中学教练老师、同学、家长：

2021年全国高中数学联赛浙江赛区将于2021年9月12日（周日）在浙江省

杭州学军中学教育集团文渊中学举行。现将有关事项通知如下：

一、入校安排

时间：9月 12日 7:00-8:00

地点：杭州学军中学教育集团文渊中学北门（位于扬帆路）、西门（位于利丰路）

入校须知：

1. 佩戴好口罩，在指定进校通道间隔1米左右有序排队；

2. 所有考生上交健康承诺书，凭准考证、身份证、健康码复印件、行程码复印件

进校（若在14天内有出省记录的需提供48小时内的在浙江省内的核酸检测阴性报告；

根据疫情防控要求，无健康承诺书严禁参赛）；

3. 检测体温两次，体温正常后方可入校，并在候考区等待。若考生体温超过 37.3

度的，在校医复检处复检，留观处休息 15分钟后若体温检测正常，可进校报

到；若体温超过 37.3度，马上带至隔离室并上报卫生疾控部门，考生暂不进校。

7:40 起按指定路线进入考场，等待考试。

注：8:00 后学校北门、西门关闭，禁止考生进校。

特别提醒：
1. 无绿码且无浙江省48小时内核酸检测阴性报告的考生不得进入考点；
2. 无绿码且体温超过37.3度的考生不得进入考点；
3. 14天内出过浙江省的考生，需提供浙江省48小时内核酸检测阴性证明；
4. 14天内到过中高风险地区的考生，主动向组委会报告。

二、考试安排

时间：9月 12 日 8:00-12:30

考场示意图：

2

三、防疫提醒

根据疫情防控要求，考前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员

接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，不能参加本轮考试。

浙江省数学会

杭州学军中学教育集团文渊中学

2021年9月6日

3

附件一：

杭州学军中学教育集团文渊中学交通指南

一、学校地址

浙江省杭州市萧山区盈丰街道扬帆路和利丰路交叉口

二、出行方案

（一）飞机出行

方案（用时 1小时 7分钟）：

杭州萧山国际机场到达→地铁 7号线萧山国际机场站上车（奥体中心方向）→奥

体中心站下车（G口出）→步行850米杨帆路丹枫路口南上车（542路）→杨帆路

笃学路口下车→步行210米到达

（二）高铁出行

1. 杭州东站

（1）A方案（用时 48 分钟）：

杭州东站到达→地铁4号线（浦沿方向）上车→钱江路站下车→转乘地铁2号线

（朝阳方向）→盈丰路站下车（C出口）→步行170米地铁盈丰站上车（542路）

→杨帆路笃学路口下车→步行 210 米到达

（2）B方案（用时 1小时）：

杭州东站到达→地铁1号线（湘湖方向）上车→江陵路站下车→转乘地铁6号线

（钱江世纪城方向）→奥体中心站下车（G口出）→步行 850 米杨帆路丹枫路口南

上车（542 路）→杨帆路笃学路口下车→步行 210 米到达

2. 杭州站（城站）

（1） A方案（用时42分钟）：

杭州城站到达→地铁1号线（湘湖方向）上车→江陵路站下车→转乘地铁6号线

（钱江世纪城方向）→奥体中心站下车（G口出）→步行 850 米杨帆路丹枫路口南

上车（542 路）→杨帆路笃学路口下车→步行 210 米到达

（2） B方案（用时56分钟）：

4

杭州城站到达→城站火车站（清泰立交桥下）站上车（300 路）→步行 120 米→

缤纷北苑北站上车（ 542 路） →杨帆路笃学路口下车→步行 210 米到达

3. 杭州南站

（1） A方案（用时1小时4分钟）：

杭州南站到达→火车南站西站上车（300路）→萧山医院站下车→专乘422路→

利丰路丰西路口下车→步行430米到达

（2） B方案（用时1小时1分钟）：

杭州南站到达→地铁 5号线（金星方向）上车→长河站下车→转乘地铁 6号线

（钱江世纪城方向）→奥体中心站下车（G口出）→步行 1.4 公里到达

5

附件二：

杭州学军中学教育集团文渊中学附近住宿指南

1. 【推荐】开元曼居臻选(长安宴国际大酒店)

酒店地址：杭州市萧山区钱江世纪公园D区

联系电话：(0571)82128888

价位：400元（学校协议价）

路线：驾车11分钟，打车约12元。途径民和路→奔竞大道→博奥路→利丰路→杭

州学军中学教育集团文渊中学西门。

2. 【推荐】杭州国际博览中心大酒店

酒店地址：浙江省杭州市萧山区宁围镇奔竞大道 353号杭州国际博览中心E座旁

联系电话：(0571)82908866

价位：400元（学校协议价）

路线：驾车7分钟，打车约11元。途径博奥路→利丰路→杭州学军中学教育集团

文渊中学西门。

6

3. 【推荐】合丰商务酒店

酒店地址：萧山区博奥路与杨帆路交叉口合丰新业大厦

联系电话：0571-82395688

价位：213 元起

路线：步行 9分钟。途径扬帆路→利丰路→杭州学军中学教育集团文渊中学西

门。

4. 杭州范艺术酒店（钱江世纪城店）

酒店地址：萧山区鸿宁路 1819 号左右世界 1号楼（距地铁 2号线盈丰路站 A出

口 500 米）

7

联系电话：0571-57188288

价位：353 元起

路线：驾车12分钟，打车约13元。途径鸿宁路→皓月路→金鸡路→盈丰路→利丰

路→杭州学军中学教育集团文渊中学西门。

5. Zsmart 智尚酒店（钱江世纪城奥体店）

酒店地址：浙江省杭州市萧山区利二路139号

联系电话：0571-83687388

价位：170 元起

路线：驾车8分钟，打车约11元。途径利二路→博奥路→利丰路→杭州学军中学

教育集团文渊中学西门。

8

6. 杭州奥体中心和昌希尔顿欢朋酒店

酒店地址：杭州市滨江区飞虹路208号

联系电话：0571-85892668

价位：388 元起

路线：驾车6分钟，打车约11元。途径飞虹路→扬帆路→利丰路→杭州学军中学

教育集团文渊中学西门。

附件三：

杭州近期天气

	一、入校安排
	考场示意图：
	三、防疫提醒
	杭州学军中学教育集团文渊中学交通指南
	一、学校地址
	二、出行方案
	方案（用时 1 小时 7 分钟）：
	（二） 高铁出行
	（1）A 方案（用时 48 分钟）：
	（2）B 方案（用时 1 小时）：
	2.杭州站（城站）
	（2）B 方案（用时 56 分钟）：
	（1）A 方案（用时 1 小时 4 分钟）：
	（2）B 方案（用时 1 小时 1 分钟）：

	杭州学军中学教育集团文渊中学附近住宿指南
	2.【推荐】杭州国际博览中心大酒店
	3.【推荐】合丰商务酒店
	4.杭州范艺术酒店（钱江世纪城店）

	杭州近期天气